

Boy Boysen Holding ApS
St. Blichersvej 3, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 27 31 75 02

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Boy Boysen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boy Boysen Holding ApS St. Blichersvej 3 6950 Ringkøbing Telefon: 97320108 CVR-nr.: 27 31 75 02 Stiftet: 26. august 2003 Hjemsted: Ringkøbing Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Direktion	Boy Boysen, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Dattervirksomheder	Vestjysk Marketing A/S, Ringkøbing Anpartsselskabet af 12. april 2012, Ringkøbing Vestjysk Marketing Holstebro A/S, Holstebro Factor X Adman A/S, Århus C
Kapitalinteresser	Ringkøbing Invest ApS, Ringkøbing 6950 Invest ApS, Ringkøbing Selflezz ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab herunder besidde aktier, anpartar, værdipapirer og øvrige kapitalandele samt udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 5.100.976 kr. mod 2.474.589 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	84.008	108.909
1 Personaleomkostninger	-564.400	-500.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-165.523	-111.448
Driftsresultat	-645.915	-502.539
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.020.401	2.665.620
Indtægter af kapitalinteresser	1.409.537	166.800
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	121.102	18.302
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	37.640	33.715
Andre finansielle indtægter	28.858	50.135
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	1.183.894	-1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-194.027	-59.280
Resultat før skat	4.961.490	2.372.752
3 Skat af årets resultat	139.486	101.837
Årets resultat	5.100.976	2.474.589
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.329.938	2.068.820
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	3.653.238	291.369
Disponeret i alt	5.100.976	2.474.589

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	3.516.347	3.607.603
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	100.000	166.667
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.616.347</u>	<u>3.774.270</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.215.703	8.464.593
7 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	404.000	400.000
8 Kapitalinteresser	4.928.147	3.559.939
9 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	7.639.705	4.575.972
10 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.009.179	380.573
11 Andre tilgodehavender	200.000	210.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.396.734</u>	<u>17.591.077</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.013.081</u>	<u>21.365.347</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	52.653	1.006.510
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	25.000	25.000
Tilgodehavende selskabsskat	280.419	481.059
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	762.690	28.543
Andre tilgodehavender	228.815	3.036.046
Periodeafgrænsningsposter	5.564	5.402
Tilgodehavender i alt	<u>1.355.141</u>	<u>4.582.560</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	161.650	137.138
Værdipapirer i alt	<u>161.650</u>	<u>137.138</u>
Likvide beholdninger	2.000.448	2.370.791
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.517.239</u>	<u>7.090.489</u>
Aktiver i alt	<u>33.530.320</u>	<u>28.455.836</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.676.398	9.387.789
Overført resultat	14.200.643	10.547.405
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	25.194.841	20.249.594
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	44.200	56.300
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	221.183
Hensatte forpligtelser i alt	44.200	277.483
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.842.453	7.334.900
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.159	2.159
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	208.798	369.082
Anden gæld	237.869	222.618
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.291.279	7.928.759
Gældsforpligtelser i alt	8.291.279	7.928.759
Passiver i alt	33.530.320	28.455.836

12 Oplysninger om dagsværdi

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

14 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	7.237.486	10.256.036	113.000	17.806.522
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	2.068.820	291.369	114.400	2.474.589
Regulering til indre værdi	0	81.483	0	0	81.483
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	9.387.789	10.547.405	114.400	20.249.594
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	1.329.938	3.653.238	117.800	5.100.976
Regulering til indre værdi	0	-41.329	0	0	-41.329
	200.000	10.676.398	14.200.643	117.800	25.194.841

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	64.400	0
Pensioner	500.000	500.000
	564.400	500.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	180.092	45.542
Andre finansielle omkostninger	13.935	13.738
	194.027	59.280
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-127.386	-139.937
Årets regulering af udskudt skat	-12.100	38.100
	-139.486	-101.837
	31/12 2022	31/12 2021
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	4.025.410	3.321.460
Tilgang i årets løb	0	703.950
Kostpris ultimo	4.025.410	4.025.410
Af- og nedskrivninger primo	-417.807	-339.692
Årets af-/nedskrivninger	-91.256	-78.115
Af- og nedskrivninger ultimo	-509.063	-417.807
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.516.347	3.607.603
Ejendomsvurdering 1. oktober 2022	3.130.000	3.130.000

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	200.000	0
Tilgang i årets løb	0	200.000
Kostpris ultimo	200.000	200.000
Af- og nedskrivninger primo	-33.333	0
Årets afskrivninger	-66.667	-33.333
Af- og nedskrivninger ultimo	-100.000	-33.333
Regnskabsmæssig værdi ultimo	100.000	166.667
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	1.522.450	1.522.450
Kostpris ultimo	1.522.450	1.522.450
Opskrivninger primo	6.084.100	4.318.480
Årets resultat	3.020.401	2.665.620
Udbytte	-3.100.000	-900.000
Opskrivninger ultimo	6.004.501	6.084.100
Modregnet i tilgodehavender	688.752	636.860
Overført til hensatte forpligtelser	0	221.183
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	688.752	858.043
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.215.703	8.464.593
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vestjysk Marketing A/S	Ringkøbing	100 %
Anpartsselskabet af 12. april 2012	Ringkøbing	100 %
Vestjysk Marketing Holstebro A/S	Holstebro	75 %
Factor X Adman A/S	Århus C	75 %

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
7. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	920.000	1.840.000
Tilgang i årets løb	4.000	-920.000
Kostpris ultimo	924.000	920.000
Nedskrivninger primo	-520.000	-232.127
Årets nedskrivninger	0	-287.873
Nedskrivninger ultimo	-520.000	-520.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	404.000	400.000
8. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum primo	256.250	256.250
Kostpris ultimo	256.250	256.250
Opskrivninger primo	3.303.689	2.919.006
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.409.537	303.200
Regulering til indre værdi	771	81.483
Andre kapitalbevægelser	-42.100	0
Opskrivninger ultimo	4.671.897	3.303.689
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.928.147	3.559.939
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ringkøbing Invest ApS	Ringkøbing	33,3 %
6950 Invest ApS	Ringkøbing	50 %
Selflezz ApS	Holstebro	50 %
9. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris primo	4.575.972	3.093.693
Tilgang i årets løb	3.063.733	1.482.279
Kostpris ultimo	7.639.705	4.575.972
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.639.705	4.575.972

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
10. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	718.931	568.360
Tilgang i årets løb	4.700.000	170.571
Afgang i årets løb	-71.394	-20.000
Kostpris ultimo	5.347.537	718.931
Nedskrivninger primo	-338.358	-358.357
Af-/nedskrivninger, afhændede værdipapirer	0	19.999
Nedskrivninger ultimo	-338.358	-338.358
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.009.179	380.573
11. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	210.000	310.000
Tilgang i årets løb	0	-100.000
Afgang i årets løb	-10.000	0
Kostpris ultimo	200.000	210.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	200.000	210.000
12. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo		161.650
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		24.513
13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Aktier i depot ejet af kapitalinteresse er stillet til sikkerhed for mellemværende med Skjern Bank A/S.		

Noter

14. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.